О внесении изменений в постановление ад-

министрации города Славгорода от

11.02.2013 г. № 138 «Об утверждении адми-

нистративного регламента по оказанию му-

ниципальной услуги по выдаче разрешения

на право производства земляных работ на

территории муниципального образования го-

род Славгород»

Во исполнение требований Указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования си-

стемы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода

от 11.02.2013 г. №138 «Об утверждении административного регла-

мента по оказанию муниципальной услуги по выдаче разрешения на

право производства земляных работ на территории муниципального

образования город Славгород» следующего содержания:

1.1. Пункт 2.10 регламента изложить в следующей редакции: «Мак-

симальный срок ожидания в очереди при получении результата

представления муниципальной услуги составляет не более 15

минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Самобочего В.Н.

Глава администрации                                                                       В.А. Кинцель

Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  02  »     12       2013 г.                     г. Славгород                                        №   1551